
 

 

ЦЕНОВНИК ВИА ПОСТ 

Доставата на пратки е во рок од 24 до 72 часа,или најдоцна до 3 работни дена 

 Цени за достава на пратки: 
 0-4кг..................................150,00 денари 
 4-9кг..................................200,00 денари 
 10-15кг..............................250,00 денари 
 15-19кг..............................300,00 денари 
 19-30кг..............................350,00 денари 
 Над 30кг +....................... контакт call centar 
 Обично Писмо...................100,00 денари 
 Препорачано Писмо .........130,00 денари 
 Повратен Документ.............60,00 денари 
   Провизија за Откуп.......... 1% (мин 30 денари - макс 500 денари) 

 

 

Со Почит 

Виа Пост дооел Скопје,  



 

 

 


